Vet. f. 88, . 1 1 1
161. Carta ejusdem de ecclesia de Monifod. [1202-1204.] Ethie MS. et Begist.

Vet. f. 88, ib.
162. Carta ejusdem de ecclesia de Strathdechtyn. [1202-1204.] Ethie MS. et

Begist. Vet. f. 89, . . . . . • . 1 1 2

163. Carta ejusdem de ecclesia de Muraus. [1202-1204.] Ethie MS. et Begist.

Vet.f. 89, 113
164. Carta ejusdem de ecclesia deKerimore. [1202-1204.] Ethie MS. et Begist.

Vet.f. 89, . . . . . . . . ib.

165. Confirmacio ejusdem Willelmi episcopi Sancti Andrée de omnibus ecclesiis.

[1204-1211.] Ethie MS. et Begist. Vet. f. 90, . . 114
166. Confirmacio capituli Sancti Andrée de omnibus predictis eeclesiis. [1204-

121L] Ethie MS. et Begist. Vet. f. 90, . . . 115
167. Cirographum dicti Willelmi episcopi de vicariis presentandis. [1204-1211.]

Ethie MS. et Begist. Vet../. 90, . » 116
168. Confirmacio capituli Sancti Andrée super dicto cirographo, [». 1233.]

Ethie MS. et Begist. Vet. /. 91, , . .. * • 118
b

x TABULA.

169. Cirographum dicti Willelmi episcopi de cano et coneueto. [1202-1204.]
Ethie MS. et Begist. Vet. f. 91, . . . . • • . P . 118

170. Confirmacio capituli de cano et coneueto. [1226.] Begist. Vet. f. 92, 119
171. Confirmacio Regis Alexandri de cano et coneueto. [1226.] Begist. Vet.

/ . 9 2 , 120
172. Confirmacio domini David episcopi Sancti Andrée de omnibus ecclesiis.

[c. 1233.] Begist. Vet. f. 92, . . . . . * •

INCIPITTNT DONACIONES ET CONFIRMACIONES

EPISCOPORUM BRECHYNENSÏÏJM, TURPINI,

RADULPHI, HUGONIS ET GREGORII.

173. Carta Turpini episcopi Brechinensis de ecclesia de veteri Monros. [1178-
1189.] Begist. Vet. f. 92, . . . . . . 121

174. Confirmacio Radulphi episcopi de dicta ecclesia. [1211-1218.] Regist. Vet.
/93, . . 122

175. Confirmacio Hugonis episcopi Brechinensis de dicta ecclesia. [a. 1218.]
Begist. Vet. f. 93, . . . . . . ib.

176. Confirmacio Gregorii episcopi de dicta ecclesia. [1218-1222.] Begist. Vet.
/ • 9 3 , . . . • . . . . . 1 2 3

177. Confirmacio Turpini episcopi de ecclesia de Katerlyn. [1178-1198.]
Begist. Vet.f. 93, . . . . . . . ib.

178. Confirmatio Turpini episcopi de omnibus ecclesiis. [1178-1198.] Begist.
Vetf. 94, . . . . . . . " . 1 2 4

179. Carta Radulphi episcopi Brechinensis de ecclesia de Dunnecbiyn. [1211-
1218.] Begist. Vet.f.H, . • . . • . . . 125

180. Carta ejusdem de ecclesia de Kingoldrum. [1211-1218.] Begist. Vet.
/ 94, . . ib.

181. Carta ejusdem de ecclesia de Panbryd. [1211-1218.] Begist. Vet. f. 95, 126
182. Carta ejusdem de ecclesia de Monieky. [1211-1218.] Begist. Vet. f. 95, ib.
183. Confirmacio RadulpM episcopi de ecclesia de Katerlyn. [1211-1218.]

Begist. Vet. f. 95, . . ,• . , • . . . 127
184. Confirmacio RadulpM episcopi de ecclesia de Gutheryn. [1211-1218.]

Begist. Vetf. 95, . • . . . . . . 1 2 8

TABULA. xi

185. Confirmacio Eadulplii episcopi de omnibus ecclesiis in ecclesia [diocesi]
Breehinensi, [1198-1218.] Elide MS. et Regist. Vet. f. 95, . P. 128

186. Confirmacio domini Hugonis episcopi de omnibus ecclesiis. [a. 1218.]
Ethie MS. et Regist. Vet. f. 96, . . ' . . . 1 2 9

187. Confirmacio domini Gregorii episcopi de omnibus ecclesiis. [1218-1222.]
Ethie MS. et Regist. Vet. / 96, . . . . . 130

188. Confirmacio capituli Brechinensis de omnibus ecclesiis. [1212-1218.]
Ethie MS. et Regist. Vet. /. 96, . . . . . ib.

189. Carta Radulphi episcopi de procuracionibus faciendis ad abbaciam. [a. 1214.]
Ethie MS. et Regist. Vet. f. 97, . . " . . . 131

190. Confirmacio Hugonis episcopi de procuracionibus. [a. 1218.] Ethie MS.
et Regist. Vet. f. $7, . . . . . . . 1 3 2

191. Confirmacio Gregorii episcopi de procuracionibus. [1218-1222.] Ethie
MS. et Regist. Vet. f. 97, . . . . . ib.

U if s

192. Confirmacio capituli Brechinensis de procuracionibus. [a. 1214.] Ethie
2IS. et Regist. Vet. f. 9 8 , . . . . . . 1 3 3

1 9 3 . C a r t a T u r p i n i ep i s cop i d e d é c i m a re t l i i s . [ 1 1 7 8 - 1 1 8 0 . ] Ethie MS. et
Regist. Vet. f. 98, . . . . . . 1 3 4

194. Confirmacio Badulphi episcopi de décima retbis. [1198-1218.] EthieMS.
et Regist. Vet. / . 98, . . . . . . . il.

195. Confirmacio Hugonis episcopi de décima rethis. [a. 1218.] Ethie MS. et
Regist. Vet. f. 98, . . . . . . ib.

196. Confirmacio Gregorii episcopi de décima retliis. [1218-1222,] EthieMS.
et Regist. Vet. / 99, . . . . • • • 135

INCIPITJNT DONACIONES ET CONFIRMACIONES

EPISCOPORTTM ABIKDONENSIUM.

197. Confirmacio Mathei episcopi Àberdonensis de omnibus ecclesiis. [1178-
1199.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. W, . . ' • •

198. Confirmacio Johannis episcopi de omnibus ecclesiis. [1200-1207.] EtJiie
2IS. et Regist. Vet / 99, 136

199. Confirmacio Ado episeopi de omnibus ecclesiis. [1207-1228.] Ethie MS.
et Regist. Vet f. 100, . 137

xii TABULA.

200. Confirmacio Gilberti episcopi de omnibus ecclesiis. [1228-1239.] Ethie

MS. etRegist. Vet. f. 100, . • • •• • . P . 138
201. Confirmacio capituli Aberdonensis de omnibus ecclesiis. [p. 1239.] Ethie

MS. et Regist. Vet. /. 10.0, . . . . • • . 1 3 9
202. Confirmacio Eadulphi episcopi AMrdonensis de omnibus ecclesiis. [1239-

1 2 4 7 . ] E t h i e M S . et R e g i s t . Vet. f . 1 0 1 , . . . . i b .